1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу Решения Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 20.09.2006 № 53 «О порядке

ведения реестра расходных обязательств Востокского городского

поселения»

Принято постановлением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 07 февраля 2008 г. № 225

Статья 1

В целях исполнения Федерального закона от 21 июля 2007 года № 187-

ФЗ «О внесении изменения в статью 53 Федерального закона «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

признать утратившим силу Решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 20.09.2006 № 53 «О порядке ведения реестра

расходных обязательств Востокского городского поселения».

Администрации Востокского городского поселения утвердить порядок

ведения реестра расходных обязательств Востокского городского поселения

своим нормативным правовым актом.

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

обнародования путем размещения в администрации Востокского городского

поселения, МУК «Библиотека п. Восток», центральной районной библиотеке

с. Новопокровка.

Глава Востокского

городского поселения                                                                        Л.А. Калетник

14 февраля 2008 г.

№ 109 - МНПА

Дата обнародования «15» февраля 2008 г. исх № 98-100